
 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Шестой созыв – пятьдесят четвертое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

          28  декабря   2017 г.             № 495  

г.Котовск 
 

О межведомственном взаимодействии по вопросу предотвращения 
социального сиротства в городе 

 
     Заслушав и обсудив информацию администрации города  о 
межведомственном взаимодействии по вопросу предотвращения социального 
сиротства в городе, учитывая заключения постоянных комиссий по  бюджету, 
налогам, финансам и поддержке предпринимательства и по социальной 
политике городского Совета,  
 
     Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л : 
 
     принять к сведению информацию администрации города о 
межведомственном взаимодействии по вопросу предотвращения социального 
сиротства в городе. 
 
      
 
       Председатель Котовского  
городского Совета народных депутатов                                       А.В.Кочетков 

      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


